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Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, os. Majowe
cena 620 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63,64 m2,

opis nieruchomości
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Mieszkanie bardzo atrakcyjnie położone, w pobliżu szkoła, przedszkole, sklepy, bardzo dobra komunikacja do
centrum miasta.
Lokal bardzo słoneczny, przestronny, o funkcjonalnym układzie wnętrza.

W bloku ładna, nowoczesna winda, klatka świeżo po remoncie.
Wejście do budynku bez barier architektonicznych.

Salon o powierzchni około 25m2 z wyjściem na duży balkon typu loggia od strony południowej, z ładnym
widokiem na zieleń.
Dwa mniejsze pokoje o powierzchni około 12m2 oraz około 10m2.
Kuchnia samodzielna o powierzchni około 8m2.
Łazienka i wc osobno z glazurze i terakocie, w łazience kabina prysznicowa.

Okna pcv, na podłodze w pokojach panele, w przedpokoju oraz w kuchni na podłodze glazura i terakota,
ściany gładkie, malowane.
Drzwi wejściowe antywłamaniowe Gerda.

W cenie zostaje zabudowa kuchni wraz ze sprzętem AGD oraz dwie szafy typu Komandor (w przedpokoju
oraz w jednym z mniejszych pokoi).

Do mieszkania przynależy piwnica.

Polecam z uwagi na lokalizację oraz przystępną cenę.

Zapraszam na prezentację.

Prezentowane zdjęcia przedstawiają oferowane mieszkanie wraz z wirtualnym wystrojem wnętrza.
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szczegóły oferty

Lokalizacja

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle os. Majowe

Informacje podstawowe

Powierzchnia całkowita 63, 64 m² Cena 620 000, 00 PLN

Stara cena 640 000, 00 PLN Cena za m2 9 742, 30 PLN

Standard DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 3 Piętro 5

Liczba pięter [wliczając parter] 11 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Rodzaj podłogi TERAKOTA, PANELE,

Budynek

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1985

Winda w nieruchomości TAK Rodzaj rynku WTÓRNY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Informacje dodatkowe

Podłączony gaz TAK Udogodnienia dla inwalidów

TAK

kontakt do agenta

Piotr Płotczyk
Doradca ds. nieruchomości

✆ 577-804-404
✉ piotr@hestianieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


